苏 州 市 教 育 局

苏教人师函〔2015〕19 号

关于在职攻读教育硕士考前辅导的函

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局），各直属单位

及有关学校：

经与苏州大学教育学院协商，由该院举办 2015 年在职攻

读教育硕士考前辅导培训班，现将有关事项函告如下：

一、培训时间及安排：

培训时间安排在 7月 16～23 日，为期 8天。培训课程为

教育硕士联考课程，即：教育学和心理学综合、英语（具体安

排见附件 1）。

二、培训地点：

培训地点安排在苏州大学。

三、报名及费用

1.报名：7月 7 日前，各学校（单位）将参加辅导培训人员

的名单（模板见附件 2）电子稿报苏州大学教育学院，并同时

报我处。苏州大学教育学院联系电话 65880149，电子信箱：

wjxue@suda.edu.cn。我处电子信箱：txm7707@126.com。苏州

大学教育学院为本次辅导培训建立了 qq 群，群号 204070801。

辅导培训期间，所有通知及信息都将通过该群发布，请参加辅

导培训的人员及时加入该群。

2.缴费及注册：参加辅导培训人员，以学校为单位组织报

名的，收齐辅导培训费，派代表到苏州大学教育学院报名注册，

苏州大学开具正式票据。未能参加单位组织报名的，可以在 7

月 12～15 日现场确认期间，到苏州大学北校区工科楼办理报

名。

3.报到：参加辅导培训的人员凭苏州大学开具的票据，按

通知的时间和地点到苏州大学报到参加辅导培训。辅导培训的

时间、地点都将通过 qq 群通知。

4.培训费：苏州大学教育学院教育硕士考前辅导培训费为

1000 元，教材由参加辅导培训人员在报考教育硕士现场确认

时自行购买，辅导培训所用教材为：

⑴ 《在职攻读教育硕士专业学位全国统一(联合)考试大

纲及指南》(教育学、心理学)(北京师范大学出版社出版)；

⑵ 机械工业出版社出版的《在职攻读硕士学位全国联考

英语考试辅导丛书 英语历年试题精解及模拟试卷》。

附件：1. 2015 年教育硕士考前辅导课表（苏州）

2.参加苏大在职攻读教育硕士考前辅导人员名单

苏州市教育局人事与师资处

2015 年 6 月 17 日 白空白

附件 1

2015 年教育硕士考前辅导课表（苏州）

日 期
上午 下午

上课教师
8:30-11:30 13:00-16:00

7 月 16-17 日 教育学 夏俊

7月 18-19 日 心理学 丁芳

7月 20-23 日 英语 顾卫星

教材：

1.《在职攻读教育硕士专业学位全国统一(联合)考试大纲及指南》

(教育学、心理学)，北京师范大学出版社；

2.《在职攻读硕士学位全国联考英语考试辅导丛书 英语历年试题精解

及模拟试卷》，机械工业出版社

上课教室：苏州大学东校区东教楼

附件 2

参加苏大在职攻读教育硕士考前辅导人员名单

序

号
单 位 姓 名 手机 报考专业

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20